СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

№ //  V  ? о т  «  30' »  О-клши'М 20 лЗ  г.

О внесении изменений в Схему территориального планирования
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании Заключения Кабинета Министров
Республики Татарстан № 10-53/9923 от 08.08.2020 года на проект внесения
изменений в схему территориального планирования Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Схему территориального планирования Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением
Совета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от
22.04.2013 г. № 8-21 (с изменениями от 16.12.2019 № 6-37, от 26.10.2020 №3-2,
от 31.10.2022 №1-16) изменения в части разработки и дополнения материалов
по обоснованию схемы территориального планирования муниципального
района согласно приложению.

2. Исполнительному комитету Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан (Отдел инфраструктурного развития
Исполнительного комитета) разместить настоящее решение о внесении
изменений в Схему территориального планирования Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан в федеральной государственной
информационной системе территориального планирования в течение пяти дней
со дня утверждении (https://fgistp.economy.gov.ru/).

3. Настоящее решение и о Схему территориального планирования
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан обнародовать на
официальном сайте Мамадышского муниципального района, на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:

0 0 0 0 9 4

https://fgistp.economy.gov.ru/

ййр ://татас1у БЙ/^а^ап/ш и на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.rn).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального района по местному
самоуправлению, аграрной политике, землепользованию и экологии.

—*— — А.П.Иванов

Глава района,
председатель Совета
муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.rn